
 

 Servizio Manutenzione immobili comunali 

 

 

 

ESITO DI GARA 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

I.1) Città di Seregno, Piazza Martiri della Libertà n. 1 – 20831 Seregno (MB). Area Lavori 

Pubblici – Servizio Pianificazione – Programmazione Progettazione edilizia pubblica – e-mail: 

info.ediliziapubblica@seregno.info; pec: seregno.protocollo@actaliscertymail.it; indirizzo 

internet: http://www.comune.seregno.mb.it. La procedura si è svolta tramite piattaforma di 

intermediazione telematica di Regione Lombardia denominata Sin.tel, accessibile all’indirizzo: 

www.araca.regione.lombardia.it. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

II.1.1) Lavori di riqualificazione giardini pubblici – L.go Alpini – XXV Aprile. CIG: 7633160AE4 

II.1.2) CPV: 45236230-1 (Lavori di superficie per giardini). 

II.1.3) Tipo di appalto: lavori 

II.2.3) Luogo di esecuzione dei lavori: territorio del Comune di Seregno.  

II.2.5) Criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. a) del D. lgs. n. 50/2016 e 

s.m.i. 

II.2.13) Finanziamento: l’appalto è finanziato con fondi propri di bilancio del Comune di 

Seregno. 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1.1) Procedura aperta;  

IV.2.1) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: Albo Pretorio on line dal 

26.09.2018 al 15.10.2018.. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

V..2.1) 11.04.2018 – Determinazione di aggiudicazione n. 716 del 05.11.2018. Determinazione 

di efficacia dell’aggiudicazione n. 12 del 08.01.2019. 

V.2.2) Offerte ricevute: n. 27; Offerte ammesse: n. 18. 

V.2.3) Aggiudicataria: COGECARP S.r.l. di Salerno;  

V.2.4) Importo di aggiudicazione: € 27.708,30 (IVA esclusa) di cui € 550,00 (IVA esclusa) 

quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, al netto dello sconto offerto del 29,998% 

sull’importo posto a base di gara pari a € 39.346,46 (IVA esclusa) di cui € 550,00 (IVA 

esclusa) quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 

VI.4.1) Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, Via Corridoni n. 39, 20122 

Milano. 

Responsabile del procedimento: Anna Brioschi 

 

mailto:info.ediliziapubblica@seregno.info
mailto:seregno.protocollo@actaliscertymail.it

